Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБАЛОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2012г.                                                                                          № 107
Об установлении минимального

 размера  оплаты труда
в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации  Федеральным и постановлением  Главы Томского района(Главы Администрации) от 14.06.2012г №161 «Об установлении минимального размера оплаты труда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для работников муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений  муниципального образование «Рыбаловского сельского поселения» с 01.01.2012 года минимальную заработную плату в размере 4777 рублей.
2. Признать утратившим силу постановление Главы поселения (Главы Администрации) от 06.07.2011 № 116 «Об установлении минимального размера оплаты труда».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени «Рыбаловского сельского поселения».

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по экономической политике и бюджетному планированию Петрову С.Н.

  Глава поселения

(Глава Администрации)                                                               Е.Г.Сеченова

Петрова С.Н.

919-243